
TFK Duo Combi koła pomp.(2 gondole Duo-Combi) - szary - EKSPOZYCYJNY

cena: 6.099 zł
symbol: TFK-T-D1-KA-415POP
wiek:  0-2.9lat
waga dziecka: 0-36kg
kolor: szary premium
wymiary (cm): szer. 122 x wys. 78 x dł/gł. 103
waga produktu po rozpakowaniu:  3.112kg
waga z opakowaniem: 31.12kg
EAN: 4260484178565

Uwaga! Wózek pochodzi z ekspozycji na sklepie.

Duo Combi to wózek wielofunkcyjny z opatentowaną gondolą i siedziskiem w jednym - odpowiednią do użytkowania od 0 do 36 miesięcy.

Wózek wielofunkcyjny TFK, który od samego początku towarzyszy Twojemu dziecku, zapewniając najwyższy komfort i bezpieczeństwo oraz innowacyjne,
opatentowane rozwiązania i funkcje.

Dla wszystkich, którzy nie chcą iść na kompromis

Wózek wielofunkcyjny tfk duo łączy w sobie najlepsze cechy serii wózków Trail i Adventure. Jest to wynik dziesięcioleci doświadczeń opracowanych i
zaprojektowanych przez rodziców dla rodziców.

https://www.marko-baby.pl


Do produkcji wykorzystywane są tylko przetestowane i certyfikowane materiały, a wszystkie nasze modele są poddawane obszernym i szczegółowym testom przez
TÜV.

Bezpieczeństwo i komfort dla malucha od narodzin

Opatentowana gondola i siedzisko to jedyny taki produkt, który pozwala na przemianę gondoli w wygodne siedzisko dla dziecka.

Podczas użytkowania tego produktu jako gondola, wyjątkowy komfort podczas pierwszych spacerów zapewnia wspierający, wysokiej jakości materac. Gdy maluch
już podrośnie i wykaże pierwsze oznaki samodzielnego siadania, to czas by gondolę przekształcić w siedzisko, które posiada szelki bezpieczeństwa.

W początkowym etapie siedzisko może być skierowane nadal w stronę rodzica, by móc komunikować się z dzieckiem i obserwować go. Z czasem siedzisko można
obrócić przodem do kierunku jazdy, by maluch mógł już w pełni obserwować to, co dzieje się wokół niego.

Łatwość użytkowania

Wózek TFK Duo Combi posiada wiele przydatnych funkcji, które sprawiają, że użytkowanie wózka jest jeszcze przyjemniejsze.

Wodoodporny materiał siedziska i budki - dzięki temu każde zabrudzenie może być łatwo wyczyszczone.

Opatentowany system składania wózka umożliwi złożenie go dosłownie w kilka sekund.

Ogromna ilość schowków, troczki i duży kosz pod siedziskiem sprawią, że każdy najmniejszy drobiazg będzie można przechować w wózku - by mieć wszystko pod
ręką.

Bezstopniowa regulacja oparcia pozwoli na ustawienie oparcia na dowolnej wysokości. Oparcie można również rozłożyć na płasko, by zapewnić maluchowi
wygodną pozycję podczas drzemki.

W zestawie znajdziemy również dodatkowy podnóżek, który należy wpiąć w siedzisko gdy maluch podrośnie, pozwalając w ten sposób na korzystanie z wózka do
co najmniej 3 roku życia dziecka.

Rączka dla rodzica obita jest eko-skórą (PU).

Idealny na każdy teren

Wózek TFK Duo Combi oferuje wysokiej jakości 12-calowe koła pompowane marki Schwalbe, które zapewnią najlepszy komfort jazdy.
Idealny do poruszania się w każdym terenie, zarówno w mieście jak i w trudnym, górzystym terenie.
Tylne zawieszenie zapewnia łagodną i stabilną jazdę.



Siedziska w wózkach TFK "pracują"

Na początku może Ci się wydawać, że siedzisko w wózku TFK jest niestabilne. Nic bardziej mylnego! Jako, że wózki TFK przeznaczone są do uprawiania aktywności
fizycznych czy podróży po ciężkim terenie, konieczne jest aby siedzisko, w którym siedzi dziecko mogło naturalnie redukować chwiejność, która występuje podczas
biegania z wózkiem czy przeprawiania się przez nierówny teren. W ten sposób maluch będzie mniej odczuwać wstrząsy. Poza tym, po włożeniu dziecka do
siedziska, ta "niestabilność" siedziska zdecydowanie maleje.

Cechy:

szczegółowo testowany przez niemiecką instytucję testową TÜV - produkt posiadający ten certyfikat jest bezpieczny i odznacza się wysoką jakością●

duża składana budka z elementami odblaskowymi i siateczką zapewniającą wentylacją podczas cieplejszych dni●

niskoprofilowe opony z aluminiowymi felgami i wysokiej jakości łożyskami kulkowymi●

gondola z wspierającym, oddychającym materacem●

wygodne oparcie z bezstopniową regulacją wysokości●

siedzisko z 5-punktowymi szelkami bezpieczeństwa i wygodną poduszką przy głowie●

solidny, łatwo składający się aluminiowy stelaż●

w zestawie dodatkowy podnóżek●

system „Quick-Relase” pozwalający na bezproblemową wymianę kół●

rączka wózka z możliwością regulacji wysokości w 8 pozycjach i pięknie obszyta eko skórą●

wkładka siedziska wykonana z materiału przepuszczającego powietrze●

wiele kieszeni do przechowywania drobiazgów●

hamulec ręczny z możliwością zablokowania●

tarcza hamulcowa „M-brake” na obu tylnych kołach●

zawieszenie tylnej osi●

duży kosz pod siedzeniem z paskami odblaskowymi dla lepszej widoczności po zmroku●

regulowany pasek do zablokowania złożonego wózka przed otwarciem●

koła pompowane



 

duże, ergonomiczne gondola i siedzisko

regulowana w wielu pozycjach



rączka z eko-skóry

oparcie siedziska z bezstopniową regulacją



odblaski wokół budki i koszy na zakupy

dodatkowy podnóżek



duża budka z wentylacją

wiele przydatnych schowków



hamulec ręczny

hamulce tarczowe



 

 

 

Informacje techniczne:

wymiary: 121 x78 x 103 cm●

wysokość rączki dla rodzica: 74 - 121 cm●

wymiary po złożeniu z kołami: 93 x 77 x 43 cm●

wymiary po złożeniu bez kół: 75 x 78 x 32 cm●

powierzchnia leżąca gondoli: 75 x 26 cm●

powierzchnia siedząca: 23 x 26 cm●

oparcie siedziska: 49 x 27 cm●

pełna powierzchnia do siedzenia (od budki do podnóżka): 96 x 26cm●

max. obciążenie: 36 kg●

waga wózka: 26 kg●

Pasujące akcesoria:

Osłona przeciwdeszczowa na wózek Duo-Combi●

Osłona przeciwsłoneczna na wózek Duo-Combi●

Mamaboard - dostawka/deskorolka dla rodzica●

Adapter duo do fotelików grupa 0 (zestaw) - Maxi Cosi●

Adapter duo do fotelików grupa 0 (zestaw) - Romer●

Uchwyt na kubek●


